



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše zn.: 57654/2012-SPRÁV

Vyřizuje: Klozar Jan, Mgr.

Telefon: 222 335 455

Mobil:

E-mail: klozar@szdc.cz

Datum: 21. 12. 2012

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci

Dne 17. 12. 2012 obdržel veřejný zadavatel, státní organizace Správa železniční dopravní cesty emailovou žádost o dodatečné informace k zadávací dokumentaci veřejné zakázky s názvem „Systém sledování provozu vozidel pomocí GPS“.

K žádostem v souladu s § 49 odstavec (2) zákona č. 137/2006 Sb., uvedl následující:

Dotaz 1:

V „Obchodních podmínkách“ – část „Obecné pojmy“ zadavatel v odstavci „**Smlouva o dílo (smlouva na dodávku)**“ uvádí, že přílohami smlouvy o dílo je také Harmonogram provádění díla a finančního plnění. Má být tento dokument vypracovaný zhotovitelem vložen jako další příloha (Příloha č. 11) smlouvy o dílo?

Mají být oba harmonogramy – Harmonogram provádění díla a Harmonogram finančního plnění – uvedeny společně v jedné příloze nebo má být každý uveden jako samostatná příloha (tj. např. jako Příloha č. 11 a Příloha č.12)?

Odpověď:

Vypracování harmonogramu provádění díla a finančního plnění, jako samostatné přílohy Smlouvy o dílo zadavatel nepožaduje. S ohledem na charakter předmětu veřejné zakázky zadavatel požadavky na provedení díla a finančního plnění zapracoval přímo do Smlouvy o dílo, viz článek 2 „Předmět smlouvy“, článek 4 „Doba plnění“ a článek 5 „Cena za služby“.

Dotaz č. 2

V „Obchodních podmínkách“ – část „Obecné pojmy“ zadavatel uvádí v odstavci „**Podmínky pro zhotovení díla**“ odkaz na dokument vypracovaný objednatelem a označený jako „**Podmínky pro zhotovení díla**“, který podle uvedeného odstavce má být přílohou smlouvy o dílo. Tento dokument však mezi přílohami smlouvy chybí. Jedná se opravdu o chybějící dokument nebo jde o chybné uvedení a je tímto dokumentem myšlen dokument vypracovaný zhotovitelem?

Pokud se jedná o dokument vypracovaný zhotovitelem, má být vložen jako další příloha smlouvy o dílo (v návaznosti na předchozí dotaz např. jako Příloha č.12, ev.13)?

Odpověď:

Vypracování dokumentu „Podmínky pro zhotovení díla“ zadavatel nepožaduje. S ohledem na charakter předmětu veřejné zakázky zadavatel podmínky pro zhotovení díla zapracoval přímo do Smlouvy o dílo, viz článek 2 „Předmět smlouvy“, článek 4 „Doba plnění“ a článek 5 „Cena za služby“.



Ing. Aleš Krejčí
náměstek GR pro ekonomiku